

تبریز میزبان طرح ملی نذرواره ۷۲ خان احسان حسینی

با مشارکت مرکز نیکوکاری شهید باکری تبریز کلید خورد؛

عصر آزادی/ شهرام صادق زاده طرح ملی نذرواره ۷۲ خان احسان حسینی به هیج ۷۲ شهید دشت کربلا و با هدف طبخ و توزیع ۷۲ دیگ غذا بین نیازمندان تبریز در اردوگاه الغدیر برگزار شد. این طرح به همت مرکز نیکوکاری شهید باکری تبریز در روزهای سوم و ششم محرم با طبخ بیش از ۳۵ هزار پرس غذا برگزار شد و تا شب عاشورای حسینی ادامه خواهد داشت.

مسئول عامل هماهنگی مرکز نیکوکاری شهید باکری با اشاره به اینکه ادای نذر از واجبات است گفت: شهروندان در ایام محرم در سردرگمی مانده بودند که چگونه نذورات خود را به دست نیازمندان برسانند لذا مرکز خیریه شهید باکری تبریز در توانمندسازی خانواده های بی بضاعت با مدیریت خود شهروندان در طرح ملی ۷۲ خانه احسان حسینی که در سراسر کشور در حال برگزاری است شرکت کرد.

یونس فلاح افزود: این طرح در ۷۲ منطقه در حال اجراست که خیر سمنانی این طرح در وقف نامه خود متذکر شده که در ۷۲ مکان و در یک

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به واکسیناسیون حدود ۲۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال آذربایجان شرقی، گفت: خود را موظف می‌دانیم که با سرعت ممکن، واکسیناسیون را انجام دهیم.

دکتر سیمین خیاط زاده در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: نبود واکسن به هیچ وجه مشکل استان و مسئولان استانی نیست، بلکه ناشی از تاخیر در توزیع واکسن از سوی تهران است؛ کشور ما واردکننده واکسن کرونا بوده و معمولا بعد از اینکه محموله حاوی واکسن به تهران می‌رسد، تقریبا دو روز پس از آن سهمیه استان‌ها توزیع می‌شود، از این رو تاخیر در تزریق واکسن هم استانی‌های عزیز و یا کمبود موجودی واکسن یک مسئله کشوری است. مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز اضافه کرد: قبول داریم که مردم نگران هستند و می‌خواهند که هر چه زودتر، واکسن دریافت کنند، اما ما هم در این مسیر تلاش می‌کنیم و می‌دانیم که تکمیل روند واکسیناسیون، تاثیر مثبت و بالایی در کاهش تعداد مبتلایان و بستری‌ها دارد. وی با انتقاد از برخی کم لطفی‌ها نسبت به کار بهداشت آذربایجان شرقی و استفاده از الفاظ بد و بدرفتاری‌ها با آن‌ها توسط برخی از افراد، تشریح کرد: افرادی که با کادر بهداشت بدرفتاری می‌کنند، فراموش نکنند که این عزیزان، شبانه روز در حال خدمت رسانی هستند و حتی روزهای تعطیل و استراحت همانند سایر اشخاص ندارند. وی افزود: هر کدام از افرادی که به عنوان

فرماندار:

۴۰درصد جمعیت بالای ۱۸سال مراغه تا پایان هفته واکسینه می‌شوند

شهرداری در این خصوص با تماسی ظرفیت ورود کنند.

موسوی اضافه کرد: برخی از افراد نسبت به تزریق واکسن بی علاقه هستند که در این راستا نیز نیازمند فرهنگ سازی هستیم.

فرماندار: ۴۰درصد جمعیت بالای ۱۸سال مراغه تا پایان هفته واکسینه می‌شوند

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار مراغه نیز در این جلسه گفت: متأسفانه شاهد عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی افرادی هستیم که واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

موسوی شعفی گفت: این افراد فقط دوز اول واکسن کرونا را دریافت کردند و اگر دوز دوم را هم دریافت کنند باید همچنان دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا را رعایت کنند.

وی همچنین خواستار رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم به خصوص در ماه محرم و مراسم عزاداری شد.

به گزارش ایرنا، رنگ کرونایی شهرستان مراغه در زمان حاضر قرمز است و به گفته رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه عدم رعایت دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا موجب افزایش آمار بستری، فوتی و شناسایی شده است.

در اجلاس سراسری مدیران ارزش آفرین صوت گرفت:

## دریافت نشان عالی مدیر ارزش آفرین و تقدیر از عملکرد مدیریتی شرکت فولاد مبارکه



توجه به اتفاقات در بلند مدت وجود ندارد و این شیوه ممکن است صدماتی به کسب و کار شما وارد کند که جبران آن سخت باشد.

اربابی با بیان این که برای حفظ منابع انسانی، ارتقای کیفیت محصولات و توانایی در جذب مشتری‌های بالقوه بیشتر است، اذعان داشت: هر سازمان باید بتواند توانایی‌های خود را برای بلندمدت تقویت و از رویکردی دیگر تحت عنوان مدیریت مبتنی بر ارزش استفاده کند که هدف کلی در آن به حداکثر رساندن ارزش سازمان و یا شرکت است و تصمیمات امروز صرفا برای دستیابی به سود کوتاهمدت نیست.

وی با تأکید بر این که اگر سودآوری و پایداری سازمان را به عنوان تصمیمات بلندمدت در نظر داشته باشید، بازتاب آن را در آینده مشاهده خواهید کرد، تصریح کرد: مدیریت مبتنی بر ارزش از افراد و کارکنان می‌خواهد همانند صاحبان شرکت فکر کرده و تصمیمات خود را به گونه‌ای اتخاذ کنند که در نهایت به سودآوری شرکت بینجامد. معاون توسعه منابع انسانی سازمان برنامه و بودجه عنوان داشت: مدیریت بر مبنای ارزش با این رویکرد است که نگاه مدیران به تنهایی بر سود نباشد، بلکه کلیه کارشناسان و کارکنان باید این رویکرد را داشته باشند و مدیران باید به طور مداوم به دنبال رشد

## اخبار شهرستان

تبریز میزبان طرح ملی نذرواره ۷۲ خان احسان حسینی

با مشارکت مرکز نیکوکاری شهید باکری تبریز کلید خورد؛

فاتح اضافه کرد: این طرح در شهرستان ها، مراکز بهزیستی، کمیته امداد و شیرخوارگاه ها نیز در جهت ترویج احسان و نیکوکاری در دوران کرونا و فشارهای اقتصادی انجام می‌گیرد لذا پس از پیش بینی برای ۷۲ دیگ، این تعداد به ۲۱۶ دیگ تبدیل شده و جالب اینکه این طرح برای سایر خیریه ها و NGOها نیز یک الگو می باشد و آنها نیز جهت شرکت در این طرح اعلام آمادگی کرده‌اند.

وی یادآور شد: در حال حاضر و در سایه خیرین تبریزی مرکز خیریه شهید باکری از ۱۳ هزار و ۸۰۰ تنیم حمایت می کند و غذا برای آنها تهیه می شود لذا توزیع غذا هم طبق برنامه‌ریزی خیرین است و به نیابت از خیرین، توزیع غذا در مناطق محروم و خانواده های بی بضاعت و تحت پوشش شکل ها انجام می گیرد.

به گفته فلاح، در این طرح که تا نهم ماه محرم برقرار خواهد بود ۱۱۰ نفر از جوانان علاقه مند به مشارکت در کارهای خیریه در قسمت های پخت و پز، شستشو، و بسته بندی، خرید، توزیع و جمع آوری نذورات و غیره فعالیت می‌کنند.

# ۳۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال آذربایجان شرقی واکسن کرونا دریافت کردند

کنار ما بودند و در زمان نیاز به کمک، افراد بسیاری در کنترل بیماری یاری رسان ما بودند، اکنون نیز انتظار داریم که مردم خدمت ۲۰ ماهه کادر بهداشت و درمان را به فراموشی نسپارند.

وی همچنین با اشاره به بخشنامه دکتر علیرضا رئیس، معاون وزیر بهداشت کشور مبنی بر عدم اقدام به واکسیناسیون دانشجویان دانشگاهها تا زمان اعلام رسمی، اظهار کرد: ما اکنون در حال تکمیل واکسیناسیون گروه‌های شغلی حساس و گروه‌های سنی جدید هستیم و هنوز سهمیه‌ای برای دانشجویان اختصاص نیافته است، بنابراین دانشگاه‌ها فعلا نباید تا زمان اعلام سراسری، هیچ اقدامی در راستای واکسیناسیون دانشجویان انجام دهند. وی افزود: با توجه به این که در بیگ پنجم کرونا قرار داریم، اکنون واکسیناسیون جمعیت عمومی و گروه‌های سنی و هم‌چنین شغل‌های حساس مهم تر است، زیرا هنوز دانشگاه‌ها بازگشایی نشده و دانشجویان ترددی به دانشگاهها ندارند.

وی ادامه داد: بر اساس پیش بین‌ها، اواخر شهریورماه زمان آغاز واکسیناسیون دانشجویان با توزیع سهمیه واکسن به استان‌ها خواهد بود و ما نیز به محض توزیع سهمیه، اقدام به واکسیناسیون خواهیم کرد.

خیاط زاده در خصوص گروه‌هایی که واکسیناسیون آن‌ها در حال انجام است، تشریح کرد: اکنون تقریبا درصد بالای از واکسیناسیون کادر آموزش و پرورش و بانک‌های استان انجام گرفته و واکسیناسیون گروه خبرنگاران نیز تقریبا تکمیل شده است.

امام جمعه تبریز:

جهاد دانشگاهی نیروهای انسانی کار آمد دارد



به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در دیدار جمعی از اعضای سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی با وی به مناسبت چهل و یکمین سالگرد تاسیس این نهاد انقلابی، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی ترکیب جهاد و دانشگاه و مولود مبارک انقلاب اسلامی و جزو معدود روش‌های اصیل انقلاب بوده که امروزه آن نهال نورس انقلاب تبدیل به درخت تناور و ثمربخشی شده است. وی با تأکید بر این که تلفیق جهاد با علم دانش و دانشگاه، پیام بسیار واضح و روشنی دارد، افزود: آنچه از فعالیت‌های جهاد دانشگاهی بعد از انقلاب نمایان است، کارآمدی و به روز بودن آن بوده و این نهاد انقلابی با تعامل سازنده در عرصه‌های ملی و حتی بین المللی منشا آثار بسیار خوبی بوده است. وی گفت: جهاددانشگاهی توانسته نیازهای کشور را به خوبی شناسایی و برای رفع آن‌ها، طرح و ایده مهمی در توسعه و پیشرفت جامعه دارد.

## دیده بان

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد:

**نقش برجسته زنان مبلغ مذهبی در پیشگیری از اعتیاد و سالم سازی جامعه**



مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر، نقش زنان مبلغ مذهبی را در آگاه سازی، ایجاد حساسیت و سالم سازی جامعه برجسته‌تر دانست و یادآور شد: مخاطب این افراد، زنان هستند که در کانون خانواده‌از نفوذپذیری بیشتری برخوردار و تاثیر مثبتی در پیشگیری از اعتیاد در میان اعضای خانه دارد.

محمدمهدی اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگار حوزه ستاد مبارزه با مواد مخدر ایرنا با اشاره به نقش پررنگ مبلغان و مبلغات حوزوی در آگاه سازی مردم و پیشگیری از اعتیاد اظهار داشت: به دنبال اعزام همه ساله روحانیان در ماه محرم به مناطق شهری و روستایی جهت تبلیغ، ستاد مبارزه با مواد مخدر در همکاری با حوزه علمیه قم و سازمان تبلیغات اسلامی، اقدام به برگزاری دوره آموزش مجازی پیشگیری از اعتیاد ویژه مبلغان در ماه محرم کرد. وی افزود: ارائه آموزش‌ها با این هدف صورت می‌گیرد که مبلغان وقتی به مناطق جهت تبلیغ می‌روند به تناسب فضا و مخاطبانی که هیات‌ها حضور دارند، در حوزه پیشگیری از اعتیاد مطالبی را عرضه کنند تا علاوه بر آگاه سازی، حساسیت در آحاد مردم برای مشارکت اجتماعی در سالم سازی جامعه ایجاد شود. مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با تأکید بر اینکه این ظرفیتی است که تقریبا همه ساله ستاد مبارزه با مواد مخدر از آن استفاده می‌کند، خاطرنشان کرد: ملاحظاتی هم وجود دارد که شخص سخنران مذهبی با رعایت آن ملاحظات می‌تواند موارد خود را در ارتباط با موضوع پیشگیری از اعتیاد و باورهای غلطی که در این زمینه در میان مردم رایج است بیان کند. وی، رواج این موضوع که معتادان کرونا نمی‌گیرند را یکی از این باورهای غلط عنوان و تصریح کرد: متأسفانه با شیوع کرونا، سودجویان و مافیای مواد مخدر اقدام به رواج این باور که معتادان کرونا نمی‌گیرند کردند که شواهد و قراین موجود نشان داد بر عکس آنچه رواج پیدا کرد، نقات معتادان بر اثر ابتلا به کرونا سه برابر بیشتر از افراد عادی است. اسماعیلی با تأکید بر اینکه رد این باورهای غلط، آگاه سازی والدین و جامعه را می‌طلبد که این با همکاری مبلغان حوزه بسیار موثر و کارآمد خواهد بود. ادامه داد: خوشبختانه نزدیک به دو هزار مبلغ مذهبی اعم از زن و مرد در کارگاه‌های آموزش مجازی ستاد مبارزه با مواد مخدر شرکت کرده اند که این نقطه عطفی در پیشگیری از اعتیاد و سالم سازی جامعه خواهد بود. وی نقش زنان مبلغ را برجسته تر دانست و یادآور شد: مخاطب این افراد، زنان خان‌ه‌دار ی هستند که غالبا در مجالس مذهبی که در منازل برگزار می‌شود شرکت می‌کنند و از آنجا که زنان در کانون خانواده‌از نفوذپذیری بیشتری برخوردار هستند تاثیر مثبتی در پیشگیری از اعتیاد در میان اعضای خانه دارد. به گفته اسماعیلی در این کارگاه آموزش مجازی، مفاهیم، تعریف مواد، مصرف، سوء مصرف و وابستگی مواد، مدل زیستی، روانی و اجتماعی اعتیاد، مبانی و جنبه‌های زیستی – شناختی مصرف مواد، طبقه‌بندی انواع مواد و تبیین مسوا مخدر و محرک پرمصرف (تریاک و گل)، عوارض و پیامدهای مصرف مواد، مبانی و اصول پیشگیری (استراتژی‌ها و اصول پیشگیری اولیه)، چگونگی و حدود امکان درمان معتادان، آشنایی با دستاوردها و اقدامات پیشگیری، درمان و جلب مشارکت‌های مردمی ستاد میازه با موادمخدر و ایفای نقش موثر و فعال از سوی مبلغین و مبلغات به عنوان مراجع اجتماعی در امر پیشگیری اولیه از اعتیاد و سلامت اجتماعی پایدار از جمله سرفصل‌های این دوره آموزش مجازی بوده است.

## خبر

**بازدید مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از دفاتر روزنامه ایران ،اصحاب رسانه و پایگاه خبری گلستان ما در استان**



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ضمن تبریک به خبرنگاران و سرپرستان روزنامه اظهار کرد: مردم ما نسبت به سالهای گذشته آگاه تر و در تصمیم گیری توانتر هستند و این می‌تواند به دلیل وجود شبکه های خبری و رسانه ها باشد.

شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در بازدید از دفتر سرپرستی روزنامه ایران در استان با اشاره به این که رسانه‌ها باید هرچه بیشتر توسعه پیدا کنند و نقادانه عمل کنند، بیان

کرد: نقد دقیق و غیردقیق و یا مشفقانه و حتی مفرضانه مفید است و فرصتی را ایجاد می‌کند تا عملکرد دستگاه‌ها توضیح داده شود و با توضیح عملکرد دستگاه‌ها، فرض از میانه برخواهد خواست. وی در ادامه گفت: باید تجربه آژموده شده است که کشورهایی که توانسته‌اند در رقابت های جهانی جلوار باشند یک بخش مهم آن به دلیل نقد و نقادی و نظرات ارباب جرأید بوده است نصیری یادآور شد: انتظار ما از دستگاه‌های نظارتی از جمله مطبوعات این است که دقیق باشند و براساس خبرنگاری پژوهشی عمل کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم دستگاه‌های خبری حرفه‌ای تر شوند و با پیداکردن جایگاه بهتر، امنیت بیشتری در تهیه اخبار داشته باشند. شایان ذکر است که مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به‌راه سرپرست دفتر روابط عمومی به مناسبت روزخبرنگار ضمن حضور در دفاتر روزنامه ایران در گلستان ، موسسه اصحاب رسانه و پایگاه خبری گلستان ما به نمایندگی از اصحاب رسانه استان از خبرنگاران این عرصه تجلیل بعمل آورد.

مدیر دفتر توسعه فناوری و خدمات الکترونیک آبقا نمایان دران خبر داد:

**راه اندازی سامانه ویدئوکنفرانس در بستر شبکه داخلی شرکت**



ساری- رییس‌ی مدیر دفتر توسعه فناوری و خدمات الکترونیک آب وفاضلاب مازندران گفت: سامانه ویدئوکنفرانس در بستر شبکه داخلی توسط کارکنان واحد فناوری و توسعه دولت الکترونیک شرکت راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران، مهندس ایرج ملک زاده هدف از اجرای این طرح را تسریع در کار، کاهش هزینه و صرفه جویی در وقت عنوان کرد.

وی با بیان اینکه از این پس واحدهای ستادی و امور می‌توانند ضمن هماهنگی با دفتر توسعه فناوری و خدمات الکترونیک شرکت، از این فناوری بهره مند شوند، افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم برگزاری جلسات به صورت مجازی و نیز در راستای توسعه دولت الکترونیک، تمامی امور می‌توانند در این بستر جلسات خود را برگزار نمایند.

**تکذیب معرفی گزینه های استانداری آذربایجان شرقی**

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی هرگونه گمانه زنی‌ها را درباره معرفی گزینه‌های استانداری تکذیب کرد.

به گزارش ایرنا، محمد حسین فرهنگی در یک گفت و گوی خبری گفت: هرگونه گمانه زنی در مورد گزینه‌های مطرح برای استانداری به صراحت تکذیب می‌شود و چنین موضوعی مطرح نیست.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر واسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: هنوز تکلیف وزاری پیشنهادی دولت جدید مشخص نیست و آنها از مجلس رأی اعتماد نگرفته اند، لذا مطرح کردن اسامی برخی افراد به عنوان استاندار آذربایجان شرقی صحت ندارد و تکذیب می‌شود. در روزهای اخیر نام‌هایی به عنوان گزینه تصدی استانداری آذربایجان‌شرقی شرقی در فضای مجازی مطرح می‌شود.